PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 017/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Divulga a Homologação do Resultado Final
Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019.

LUCIANO DIAS, Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e a vista dos resultados apresentados pela Comissão de Fiscalização e Acompanhamento
do Concurso Público Municipal, designada pela Portaria nº 01/2019, HOMOLOGA o Concurso Público nº.
001/2019, para o preenchimento das vagas dos cargos, conforme segue:

1. Cargos com as Etapas – provas objetivas, prova prática e de título: Agente Comunitário de Saúde -
Agrovila do Juca, Agente Comunitário de Saúde - Nova Concórdia, Agente Comunitário de Saúde -
Pinho Fleck, Assistente Social, Atendente de Farmácia, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços
Gerais, Cirurgião Dentista, Enfermeiro Padrão, Engenheiro Civil, Farmacêutico-Bioquímico, Fiscal de
Tributação, Fisioterapeuta, Médico - PSF, Médico Plantonista, Médico Veterinário, Motorista de
Ambulância, Motorista de Caminhão e Ônibus, Motorista de Veículos Leves, Nutricionista, Operador
de Máquinas Rodoviárias, Professor de Artes, Professor de Educação Física, Professor de Ensino
Fundamental e Infantil, Professor de Língua Moderna, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Técnico
em Segurança do Trabalho.

Honório Serpa, 20 de Setembro de 2019.

Luciano Dias
PREFEITO MUNICIPAL